
07/11/2022 14:27 SEI/IFRO - 1765519 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1885644&infra_siste… 1/1

RESULTADO Nº 03 - EDITAL 15/2022/CGAB/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.004079/2022-12 
DOCUMENTO SEI Nº 1765519

O Diretor Geral do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia (IFRO), no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e
Pós-Graduação (DEPESP), torna público a Homologação e o RESULTADO nº 3, das inscrições recebidas
até outubro de 2022 do EDITAL Nº 15/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 20 DE ABRIL DE 2022
para CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA TRADUÇÃO, REVISÃO E PUBLICAÇÃO
DE PRODUÇÃO TÉCNICA E CIENTÍFICA DE SERVIDORES DO IFRO CAMPUS JARU.

Nº Servidor Modalidade Recurso Situação

1 Jomel Francisco dos Santos PAC R$
310,00 Aprovada

2 Luiz Donizete Campeiro
Junior PAC R$

310,00 Aprovada

3 Regiane Pandolfo Marmentini PAC R$
770,00 Aprovada

 
MATEUS GOMES DOS SANTOS

Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 07/11/2022, às 11:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1765519 e o
código CRC 9836CECE.

Referência: Processo nº 23243.004079/2022-12 SEI nº 1765519

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/11/2022 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

